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اول ذی القعده 1446 - شماره ۲۳۸44

صبح به  محض اینکه سر از رختخواب بر می دارم، 
امانم را عطسه های پیاپی می  گیرد! طوری به عطسه 
می افتم که بیم آن می رود هر آن دچار حمله تنفسی 
شوم و نفسم بالا نیاید. بچه هایم با صدای عطسه من از 
خواب می پرند. انگاری خروس بی محل خانه و آپارتمان 
شده ام. مدت هاست آنتی هیستامین می خورم و دیگر 

بر من اثری ندارد. همیشه کسل و خواب آلودم.
-  به پزشک هم مراجعه کرده ای؟

- نه!
- از عوارض مصرف آنتی هیستامین بدون نسخه 

پزشک مطلعی؟
- نه! چه عوارضی؟!

مصرف آنتی هیستامین ممکن است باعث سرگیجه و 

در فصل بهار 
مراقب شبیخون این بیماری ها باشید

مسابقه حساسیت، سرماخوردگی و آنفلوآنزا 
در غافلگیری بهاره

بخش دوم

❖

افــراد در دمــای ۱۰ درجه بالای صفر در فصل پاییــز در خانه  مانده و 
برای خروج از منزل لباس های گرم می پوشند، در فصل بهار و در همین 
دمــا به راحتی بیرون  آمده و حتی فعالیت های ورزشــی مانند دویدن یا 
دوچرخه ســواری را انجام می دهند. به این ترتیب ویروس سرماخوردگی 

فرصت مناسبی برای رشد و تکثیر پیدا می کند.

❖

یک کارشناس ارشد  پرستاری: برخلاف سرماخوردگی، استراحت  کردن 
نمی تواند برای درمان ســرفه ناشی از حساسیت کار زیادی انجام دهد. 
با این  حال، نوشیدن مایعات کمک کننده است، چون کم آبی بدن باعث 

بدتر شدن علائم آلرژی می شود.

❖

مدیریــت  مرکــز  سرپرســت 
بیماری های واگیر وزارت بهداشت: 
کووید-۱۹  در گردش  سویه های 
در همــه دنیــا از نــوع امُیکرون 
اســت که به مراقبت های شــبیه 
مبتلا  افراد  برای  ســرماخوردگی 
نیاز دارد و به طور معمول بیماری 

خفیفی ایجاد می کنند.

خواب آلودگی شود. در شرایطی که فرد نیاز به هوشیاری کامل 
برای کار با ماشین آلات صنعتی، رانندگی و یا انجام مطالعات 
متمرکز دارند، لازم اســت از مصرف آن خــودداری کند. 
محصولات مایع آنتی هیستامین دکونژستانت و قرص های 
جویدنی آن ممکن اســت حاوی آسپارتام یا قند باشند. در 
صورت ابتلا به دیابت، بیماری های کبدی، فنیل کتونوری و 
دیگر بیماری هایی که نیاز به محدود کردن این مواد دارید، 
لازم است در مصرف آنتی هیستامین احتیاط کنید.پیش از 
دریافت نسخه و استفاده از آنتی هیستامین لازم است تمام 
داروها اعم از داروهای پزشکی، گیاهی و مکمل های دارویی 
که مصرف می کنید را با پزشک خود مطرح کنید. کودکان 
ممکن است بیشتر از دیگران در معرض عوارض جانبی آن 
قرار بگیرند. سالمندانی که مبتلا به بیماری های خاص هستند 
نیز بیشتر شاهد عوارض آن خواهند بود. این دارو در دوران 
بارداری لازم است تنها در صورت نیاز و تجویز پزشک مورد 

استفاده قرار بگیرد. آنتی هیستامین دکونژستانت ممکن است 
به شیر مادر نیز منتقل شود، اما تأثیر آن بر نوزاد مشخص 
نیست؛ بنابراین لازم است پیش از مصرف در دوران شیردهی 

با پزشک خود مشورت کنید.
فرق سرفه حساسیت با سرماخوردگی

یکی از شــایع ترین علت های بروز حساسیت گرده گل 

است. گرده گل پودرهای بسیار ریزی هستند که چمن ها، 
علف های هرز و درختان تولید می کنند تا بتوانند گیاهان هم 
گونه خود را بارور کنند. بسیاری از افراد زمانی که در محیطی 
از گرده گل نفس می کشــند پاسخ ایمنی نامطلوبی از بدن 

خود دریافت می کنند.
به طور کلی سیستم ایمنی بدن انسان از ورود میکروب ها 

مثل ویروس و باکتری به بدن جلوگیری می کند، و در مقابل 
آنها دفاع می کند. زمانی که یک فرد به گرده گل آلرژی دارد 
سیستم ایمنی بدن به طور اشتباهی فکر می کند گرده گل 
یک عامل مهاجم است و مواد شیمیایی را ترشح می کند تا 
بتواند با گرده گل مبارزه کند. این یک وضعیت آلرژیک است 
که می تواند علائم آزاردهنده زیادی داشته باشد؛ مثل گرفتگی 

بینی، آبریزش چشم و عطسه. بعضی از افراد فقط در فصولی 
از سال مبتلا به آلرژی گرده گل هستند درحالی که عده ای 

دیگر در تمام طول سال دچار آلرژی هستند. 
میترا آل اسحاق، کارشناس ارشد  پرستاری برایمان فرق 
آلرژی و سرماخوردگی را این گونه تبیین می کند: »بدن به مرور 
زمان می تواند از شر ویروس سرماخوردگی خلاص شود. در 

بسیاری از موارد، استراحت کردن و نوشیدن مایعات فراوان 
بهترین کاری اســت که می توانید برای رفع سرفه خلط دار، 
درمان فوری سرفه شبانه یا سایر علائم سرماخوردگی انجام 
دهید. البته بسته به نوع و شدت علائم ممکن است به داروهای 
ضد سرفه، داروهای مسکن یا اسپری های ضد احتقان بینی 
نیاز پیدا کنید. گاهی اوقات استفاده از قوی ترین شربت گیاهی 

ضد سرفه هم می تواند کمک کننده باشد.
برخلاف ســرماخوردگی، اســتراحت  کردن نمی تواند 
برای درمان سرفه ناشی از حساسیت کار زیادی انجام دهد. 
بااین حال، نوشیدن مایعات کمک کننده است، چون کم آبی 

بدن باعث بدتر شدن علائم آلرژی می شود.«
وی در ادامه برای خلاص  شــدن از حساســیت بهاره 
توصیه می کند: »اجتناب از محرک ها یکی از راه های بسیار 

مؤثر برای جلوگیری از علائم آلرژی است. اگر نمی توانید از 
محرک هایی که باعث سرفه می شوند دور بمانید، تحت نظر 
متخصص گوش، حلق و بینی از قرص ضد سرفه قوی استفاده 
کنید یا از پزشک بپرسید که برای سرفه خشک چه بخوریم؟ 
یا بهترین شربت برای سرفه خشک مرتبط با آلرژی چیست؟

آنتی هیستامین ها مثل فکسوفنادین، دیفن هیدرامین، 
ستیریزین و لوراتادین از رایج ترین داروهایی هستند که به 
درمان آلرژی کمک می کنند. واکسن های آلرژی می توانند 

در طولانی مدت برای از بین بردن دائم آلرژی مؤثر باشند.
هرگز بدون مشــورت با متخصص اطفال از دارو برای 
درمان ســرفه کودکان استفاده نکنید. چون این کار ممکن 

است به عوارض جانبی جدی منجر شود.«
چرخش کمتر کرونا نسبت به آنفلوآنزا

دکتر قباد مرادی سرپرست مرکز مدیریت بیماری های 
واگیر وزارت بهداشــت درباره آخرین وضعیت بیماری های 

تنفســی توضیح می دهد: »آزمایشــگاه ملی آنفلوآنزا و 17 
آزمایشگاه منطقه ای تابعه، 1278 نمونه آزمایش شده برای 
بیماری آنفلوآنزا را مورد بررسی قرار داده اند که از این تعداد، 
 A 10 درصد موارد از نظر آنفلوآنزا مثبت بودند. آنفلوآنزا نوع
بیماری غالب عفونت های تنفسی است و ساب تایپ شایع 

نیز N2 H3 بود.«
 وی درباره موج خفیف عفونت های تنفسی در ابتدای 
فصل بهار می گوید: »بررســی روال معمول اپیدمیولوژیک 
آنفلوآنزا بیانگر این اســت که احتمال موج کوچکی از این 

بیماری در ابتدای فصل بهار وجود دارد.«
مرادی درباره آخرین وضعیت بیماری کووید-19 توضیح 
می دهد: »آمار و ارقام نظام مراقبت دیده وری کووید-19 بیانگر 
اســت که چرخش کووید-19 نسبت به آنفلوآنزا در آخرین 

رصدها بسیار پایین تر است. روش دیگری که وزارت بهداشت 
عفونت های تنفسی را رصد می کند، نظام دیده وری است. بر 
اساس اطلاعات نظام مراقبت دیده وری، 3.6 درصد نمونه های 
تنفسی در مراجعان سرپایی و 11.6 درصد نمونه های تنفسی 

در مراجعان بستری آنفلوآنزا مثبت بوده اند.«
سرپرســت مرکز مدیریت بیماری هــای واگیر وزارت 
بهداشت درباره نتایج دیده وری 21 پاتوژن تنفسی که روش 
دیگر رصد عفونت های تنفسی است، در استان تهران طی 
اسفندماه می گوید: »بر اساس نتایج آزمایش  نمونه های گرفته 
شده باهدف دیده وری 21 پاتوژن تنفسی در استان تهران در 
اسفندماه، آنفلوآنزا با 12 درصد نرخ شیوع در بین افراد مبتلا 
به عفونت تنفسی در میان بزرگسالان به  عنوان شایع ترین 
 RSV پاتوژن تنفســی در گردش بوده است. رینویروس ها و
نیز هرکدام با 9 درصد در جایگاه دوم قرار داشــتند و سهم 

کووید-19 نیز از پاتوژن های در گردش 1.8 درصد است.«
مرادی در تکمیل صحبت هایش می گوید: »مورد مثبتی 
از کووید-19 در نمونه های تنفســی 21 پاتوژن تنفسی در 
اسفندماه سال گذشته در کودکان دیده نشده است. سویه های 
در گردش کووید-19 در همه دنیا از نوع امُیکرون است که به 
مراقبت های شبیه سرماخوردگی برای افراد مبتلا نیاز دارد و 

به طور معمول بیماری خفیفی ایجاد می کنند.«
دلیل اصلی افزایش سرماخوردگی در بهار

حتی اگر شما حساسیت نداشته باشید نیز نوسانات فصلی 
هوا و عواملی مانند تغییر در فشار اتمسفر، دما و باد می تواند 
راه های هوائی و بینی شمارا تحریک کرده و به این ترتیب در 

برابر سرماخوردگی و عفونت ها ضعیف تر می شوید.
پژوهشگران همچنین اعتقاد دارند همزمان با کاهش 
هوا، سرماخوردگی شایع تر می شود. نتایج یک پژوهش در 
دانشگاه ییل نشان می دهد که کاهش هفت درجه ای دمای 
محیط می تواند توانایی بدن شــما را در برابر تکثیر ویروس 

سرماخوردگی کاهش دهد.

در فصول بهار و پاییز میزان حساسیت فصلی افزایش پیدا 
کرده و بدن افراد برای ابتلا به عفونت ها مستعدتر می شود. 
در این شرایط التهاب بینی که به دلیل حساسیت پدیدآمده 
اســت، کار ویروس ها را برای ورود و انتشــار از طریق بینی 

راحت تر می کند.
از ســوی دیگر سیستم ایمنی بدن شــما بر اثر بروز 
حساســیت و آلرژی، درگیر شــده و بنابراین منابع دفاعی 
کمتــری در بدن به صورت آزاد می توانند از شــما در برابر 

بیماری ها محافظت کنند.
آکیکو ایواساکی )Akiko Iwasaki( استاد زیست شناسی و 
ایمونولوژی در دانشکده پزشکی بیل در این  رابطه می گوید: 
»هــر بار که بدن ما در معرض عفونت قرار می گیرد، تلاش 
می کنیم با ترشــح اینترفرون ها که برای مســدود کردن 

ویروس ها مهم هستند، مقابله کند.«
ما متوجه شــدیم که اگر درجه  حرارت محیط را از 37 
درجه به 33 درجه ســانتی گراد کاهــش دهید، این تغییر 
می تواند قدرت سیســتم ایمنی را کاهش داده و ویروس ها 
مجدداً تکثیر شوند. این موضوع به خوبی نشان می دهد که 

چرا در فصل پاییز آمار سرماخوردگی بیشتر می شود؟
پروفسور آکیکو ایواساکی در پاسخ به این سؤال می گوید: 
»احتمالاً دلیل شیوع سرماخوردگی در فصل بهار این است که 
هوا اندکی گرم تر شده و به همین دلیل مردم تمایل بیشتری 
بــه خروج از خانه و قرار گرفتن در هوای آزاد پیدا می کنند. 
از سوی دیگر هوا هنوز به خوبی گرم نشده و در نوسان بوده 
و به این ترتیب ویروس سرماخوردگی فرصت مناسبی برای 
رشد و تکثیر پیدا می کند. در شرایطی که افراد در دمای 10 
درجه بالای صفر در فصل پاییز در خانه  مانده و برای خروج 
از منزل لباس های گرم می پوشند، در فصل بهار و در همین 
دما به راحتی بیرون  آمده و حتی فعالیت های ورزشی مانند 

دویدن یا دوچرخه سواری را انجام می دهند.«
بــه باور کارشناســان، یکــی دیگر از دلایــل افزایش 
سرماخوردگی در فصل بهار، افزایش سفرها بوده که موجب 

انتقال بیشتر بیماری ها می شود.
به اعتقاد پرفسور آکیکو ایواساکی، اقداماتی از قبیل گرم 
نگه  داشتن بینی، پوشاندن سروصورت، شستن مرتب دست ها 
به ویژه قبل از غذا خوردن یا مالش چشم ها بهترین راه برای 
جلوگیری از نفوذ میکروارگانیســم ها به بدن شما هستند. 
نتایج یک مطالعه جدید نیز نشــان می دهد که مکمل های 
ویتامین D می تواند به شــما در محافظت از سرماخوردگی 

و آنفلوآنزا کمک کند.
شیوع آبله مرغان در بهار

مســعود مردانی، استاد دانشــگاه علوم پزشکی شهید 
بهشتی، با اشاره به اینکه احتمال ابتلا به آبله مرغان در فصل 
بهار افزایش می یابد، اظهار می دارد: »عامل ابتلا به آبله مرغان 

یک بیماری ویروسی حاد است که منجر به بروز تب و بثورات 
جلدی )جوش های پوستی( در فرد مبتلا خواهد شد.«

وی در ادامــه می افزایــد: »در گذشــته این بیماری 
مخصوص کودکان بود، اما با افزایش ســطح بهداشــت در 
جامعه کــودکان در مراحل ابتدائی زندگی به این بیماری 
مبتلا نمی شوند و در بزرگسالی با آبله مرغان درگیر می شوند.«

استاد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با تأکید بر 
اینکه نشانه های ابتلا به آبله مرغان در بزرگسالان به مراتب 
شدیدتر از کودکان است خاطرنشان می کند: »این بیماری 
ارتباط مســتقیم با سن دارد، هر چه سن ابتلا افزایش یابد 

علامت های بیماری نیز شدیدتر است.«
مردانی یادآور می شود: »جوش های پوستی آبله مرغان 
در قســمت های مختلف بدن مانند سر، صورت، اندام و در 

برخی موارد در تمام بدن ظاهر می شود.«
وی با بیان اینکه دوره حاد این بیماری هفت روز است 
تأکید دارد: »در برخی افراد بهبود بین دو تا ســه هفته نیز 

ادامه دار است.«
این متخصص بیماری های عفونی و گرمسیری با بیان 
اینکه به افراد توصیه می شود برای پیشگیری از ابتلا به این 
بیماری ازدســت  دادن و دیده بوسی با مبتلایان خودداری 
کنند، خاطرنشــان می کند: »این بیماری واگیردار اســت 
به شــکلی که با کوچک ترین تماس با فرد آلوده، بیماری 

انتقال می یابد.«
مردانــی با بیان اینکه معمولاً این بیماری در کودکان 
سالم خفیف است و در موارد شدید، ضایعات می تواند تمام 
بدن را پوشــش دهد، اضافه می کند: »ممکن است در گلو، 
چشم ها و غشاهای مخاط مجرای ادرار و واژن نیز نشانه هایی 

از بیماری ایجاد شود.«
به گفته وی بثورات تاولی و خارش دار ناشی از عفونت 
آبله مرغان بین یک هفته تا 20 روز )بســته به شرایط فرد 

متفاوت است( پس از قرار گرفتن در معرض ویروس ظاهر 
خواهد شد و معمولاً حدود 5 تا 10 روز این بیماری نشانه های 

خود را دارد.
مردانی به برخی از نشانه های آبله مرغان که ممکن است 
یک یا دو روز قبل از بثورات ظاهر شوند اشاره کرده و می افزاید: 
»تب )اغلب با تب خفیف 37.8 تا 38.9 درجه  ســانتی گراد 
شروع می شود(، کاهش اشتها، سردرد، خستگی و احساس 

ناخوشی عمومی از جمله نشانه های این بیماری است.«
وی با بیان اینکه زمانی متوجه شدید خودتان یا فرزندتان، 
نشانه های ابتلا به آبله مرغان را دارد، باید به پزشک عفونی 
یا عمومی مراجعه کنید، اضافه می کند: »پزشک با معاینه 
ضایعات و درنظر گرفتن سایر علامت ها می تواند بیماری را 
تشخیص دهد، همچنین در صورت لزوم، برای کاهش شدت 

بیماری و درمان عوارض ناشی از آن، دارو تجویز می کند.«
مردانــی توصیه دارد: »در صــورت ابتلا به آبله مرغان 
ضایعات را نخارانید ممکن است خاراندن ضایعات شما را در 
معرض خطر عفونت باکتریایی قرار دهد و همچنین می تواند 

باعث برجای  ماندن محل ضایعات شود.«

متقاضیــان محتــرم می تواننــد بــا توجه به جدول زیر نســبت به انتخــاب هر یک از نشــریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشــتراک به شــماره کارت 
 ۶۱۰۴۳۳۸۹۸۷۹۴۸۷۷۱ بانــک ملــت بــه نــام چــاپ و انتشــارات کیهــان و ارســال اصل فیــش بانکــی همراه با فــرم تکمیل شــده ذیل

به صندوق پستی ۱۱۳۶5/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.
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مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................

آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................
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فرم تقاضا

 1- کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می توانید به شماره ۰۹۱2۷۹۳25۶۸ با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.
۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

4- مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچ گونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

6- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

ه: 
ج

تو

تلفن: 35202278-021 نمابر: 021-33910922
واحد  آبونمان

روابط بین الملل موسسه کیهان

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستان ها سال 1۴0۴

سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه

5۳/5۶۰/۰۰۰2۶/۷۸۰/۰۰۰۱۳/۳۹۰/۰۰۰روزنامه کیهان

۱۷۸/۶۰۰/۰۰۰۸۹/۳۰۰/۰۰۰۴۴/۶5۰/۰۰۰روزنامه کیهان انگلیسی

۱۷۸/۶۰۰/۰۰۰۸۹/۳۰۰/۰۰۰۴۴/۶5۰/۰۰۰روزنامه کیهان عربی

5۴/۶۰۰/۰۰۰2۷/۳۰۰/۰۰۰۱۳/۶5۰/۰۰۰مجله کیهان ورزشی

5۴/۶۰۰/۰۰۰2۷/۳۰۰/۰۰۰۱۳/۶5۰/۰۰۰مجله زن روز

2۷/۳۰۰/۰۰۰۱۳/۶5۰/۰۰۰۶/۸25/۰۰۰مجله کیهان بچه ها

__________۴/2۰۰/۰۰۰مجله کیهان فرهنگی

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان بــه شناســه ملی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی 1010۲۳۸4۲۸7 و به شماره ثبت 1۹6۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی 101017۲۹6۸۳ و به شماره ثبت 1۲۹6۳4

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه ســبز جهان )سهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناسه ملی 14010776547 به ســمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی 1010۲۳۸4۲۸7 و به شماره ثبت 1۹6۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
امیرحســین رمضانی قمی به شــماره ملی 0036046884 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1404/08/17 خانم عطیه رمضانی قمی به شــماره ملی 0064178080 به سمت عضو 
اصلی هیئــت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 آقای محمدرضا رمضانی قمی به شــماره 
ملی 0064413799 به ســمت رئیس هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 خانم هانیه 
رمضانی قمی به شماره ملی 0453604471 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/08/17 آقای محمدحسن رمضانی قمی به شماره ملی 0453647278 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته ، بروات ، قراردادهاو عقود اســلامی و 
همچنین اوراق عادی و اداری با 2 امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیات مدیره و یا 

امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ایران پتک
 به شناسه ملی 10100۹۸7۳46 و به شماره ثبت ۵۳60۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/04/25 و 
مجوز شماره 022/107/193919 مورخ 1402/10/30 
اداره تعــاون ،کار و رفــاه اجتماعی شهرســتان دماوند 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای ســیدجواد میربابائی 
به شــماره ملی 0439093805 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره آقای ســیدحجت اله نوربخش ســلطانی به 
شماره ملی 0439672732 به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای رضا موثق به شماره ملی 0439675571 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره آقای ســید مســلم دادصفت به 
شــماره ملی 0439693861 به سمت مدیرعامل و عضو 
اصلی هیئت مدیره و آقای ســید جلیل جلیلی به شماره 
ملی 0439019753 به سمت منشی هیئت مدیره برای 
مدت 3 ســال انتخاب گردیدند حق امضای کلیه مدارک 
مالی اعم از چک، ســفته، اوراق و اسناد بهادار و بانکی با 
امضای آقایان سیدمســلم دادصفت )مدیرعامل( و سید 
حجت اله نوربخش سلطانی )رئیس هیئت مدیره( یا سید 
جــواد میربابائی )نائب رئیس هیئت مدیره( به همراه مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. همچنین اوراق و اسناد عادی 
و اداری با امضای سید مســلم دادصفت )مدیرعامل( به 

همراه مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی 
طرح توسعه منطقه ای جیلارد دماوند 

به شناسه ملی 1010006۹۹۵0 و به شماره ثبت ۵0۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

بــه اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره مــورخ 
1402/12/22 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای 
محمود تبریزیان به شماره ملی 0044273002 به 
تا تاریخ 1404/12/22و  سمت رئیس هیئت مدیره 
بــه ســمت عضــو اصلــی هیئت مدیره تــا تاریخ 
1404/12/22 آقای مجید تبریزیان به شماره ملی 
0044353278 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1404/12/22و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تــا تاریــخ 1404/12/22 آقای ایرج 
خزانه دارلو به شماره ملی 0045367493 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و به 
سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/12/22 آقای ارشیا 
تبریزیان به شــماره ملی 0453446523 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریــخ 1404/12/22 
انتخاب گردیدند مقرر شــد کلیه چک ها و بروات و 
اوراق بهادار و همچنین کلیه اســنادی که به نحوی 
برای شرکت تعهد آور باشد با امضاء دو نفر از چهار 

نفر به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آلارمکو 
به شناسه ملی 10101۲7۹7۹6 و به شماره ثبت ۸۳۳6۸

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
فوق العاده  به طور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
آقــای حمید  اتخاذ شــد  ذیل 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
مدت  بــرای  هیئت مدیره  عضو 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
0055492576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفــری و معاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
برای سال مالی منتهی  ترازنامه 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

10101۳6۵114 و به 
شماره ثبت 604۳


